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2022 01/04/2022 Prestazioni professionali VITALE VINCENZO 3.172,00 €            
2022 01/04/2022 Acquisti di beni e servizi CHIMPEX INDUSTRIALE SPA 10.393,50 €          
2022 01/04/2022 Prestazioni professionali GULLOTTA SALVATORE 1.577,00 €            
2022 01/04/2022 Acquisti di beni e servizi PLANETICA srl 1.500,00 €            
2022 04/04/2022 Acquisti di beni e servizi NCM SERVICE  srl 80,00 €                 
2022 04/04/2022 Acquisti di beni e servizi TECNO  S.R.L. 372,50 €               
2022 04/04/2022 Acquisti di beni e servizi COMPUNET PRINT SRL 20.179,51 €          
2022 04/04/2022 Prestazioni professionali MILAZZO CLAUDIO COSIMO GIUSEPPE 7.239,07 €            
2022 04/04/2022 Prestazioni professionali GIACONIA ALBERTO 13.883,53 €          
2022 04/04/2022 Acquisti di beni e servizi GM JOB SRLS 1.162,43 €            
2022 04/04/2022 Acquisti di beni e servizi LEXMEDIA S.R.L. 632,12 €               
2022 04/04/2022 Acquisti di beni e servizi SOL SPA 1.620,60 €            
2022 04/04/2022 Prestazioni professionali CARDILLO GIUSEPPE 5.900,00 €            
2022 04/04/2022 Prestazioni professionali ALLEX SRL SOCIETA' TRA AVVOCATI 9.394,32 €            
2022 04/04/2022 Acquisti di beni e servizi MAESTRALE CONSULTING SRL 7.680,00 €            
2022 04/04/2022 Prestazioni professionali GIUFFRE'  FELICE 2.918,24 €            
2022 04/04/2022 Prestazioni professionali FICHERA FEDERICA GIUSY 440,97 €               
2022 04/04/2022 Prestazioni professionali SPITALERI ALBERTO 261,80 €               
2022 04/04/2022 Acquisti di beni e servizi AUTO R.EL. DI GAETANO SAMBATARO 290,00 €               
2022 04/04/2022 Prestazioni professionali LISA CARMELA GALLO 223,78 €               
2022 05/04/2022 Incarichi Istituzionali NAVARRIA MARCO MARIA 522,00 €               
2022 06/04/2022 Prestazioni professionali RISICATO BENEDETTO 1.268,80 €            
2022 06/04/2022 Prestazioni professionali RAPISARDA MAURO ALFIO 1.516,67 €            
2022 06/04/2022 Incarichi Istituzionali DRR NICOTRA & SCIACCA ASSOCIATI 5.075,20 €            
2022 06/04/2022 Prestazioni professionali DI MARTINO ROSSELLA GIOVANNA 1.562,00 €            
2022 06/04/2022 Prestazioni professionali SILIATO SARA 1.562,00 €            
2022 06/04/2022 Prestazioni professionali CINQUE MATTEO 3.122,00 €            
2022 06/04/2022 Prestazioni professionali CUNSOLO CAROLA 1.562,00 €            
2022 06/04/2022 Prestazioni professionali BONACCORSO ARIANNA 1.562,00 €            
2022 06/04/2022 Prestazioni professionali ALOE GIAN LUIGI 3.124,00 €            
2022 06/04/2022 Prestazioni professionali FABIO TRACUZZI 1.040,00 €            
2022 06/04/2022 Acquisti di beni e servizi EFFEPI S.R.L. 27.446,15 €          
2022 06/04/2022 Prestazioni professionali LIBERTINI EUGENIA 1.002,00 €            
2022 06/04/2022 Prestazioni professionali D'ANNA ROBERTA 1.562,00 €            
2022 06/04/2022 Prestazioni professionali BORRELLI CLARISSA 1.562,00 €            
2022 06/04/2022 Prestazioni professionali GIUSEPPE FISCELLA 1.562,00 €            
2022 06/04/2022 Prestazioni professionali GIOACCHINO BELFIORE 1.560,00 €            
2022 06/04/2022 Prestazioni professionali FRANCESCO SAMMICELI 1.562,00 €            
2022 06/04/2022 Prestazioni professionali RAPISARDA GIOVANNI MARCO 1.502,00 €            
2022 07/04/2022 Acquisti di beni e servizi UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA DIP.G.F. INGRASSIA 10.000,00 €          
2022 07/04/2022 Acquisti di beni e servizi CATANIA MULTISERVIZI SPA 36.084,20 €          
2022 07/04/2022 Acquisti di beni e servizi MA.PI. S.R.L. 10.868,28 €          
2022 11/04/2022 Prestazioni professionali GIOVANNI LIOTTA 3.122,00 €            
2022 11/04/2022 Acquisti di beni e servizi PARADISO ETTORE 4.689,00 €            
2022 12/04/2022 Acquisti di beni e servizi POSTE ITALIANE SPA 45,23 €                 
2022 12/04/2022 Prestazioni professionali BRANCIFORTI JACOPO 3.124,00 €            
2022 12/04/2022 Prestazioni professionali GRILLO GIOVANNI 1.002,00 €            
2022 12/04/2022 Prestazioni professionali LO PRESTI VITTORIO 2.082,00 €            
2022 12/04/2022 Prestazioni professionali LUCA MASSARI 1.562,00 €            
2022 12/04/2022 Prestazioni professionali NOTO ROSARIO 1.562,00 €            
2022 12/04/2022 Prestazioni professionali GULLOTTA SALVATORE 1.577,00 €            
2022 12/04/2022 Prestazioni professionali FRANCESCO ANGEMI 1.562,00 €            
2022 12/04/2022 Prestazioni professionali LISA CARMELA GALLO 705,34 €               
2022 13/04/2022 Acquisti di beni e servizi ACQUE SUD SRL 297.187,40 €        
2022 13/04/2022 Acquisti di beni e servizi GARAFFO & SCILIO SPA 40.176,11 €          
2022 13/04/2022 Acquisti di beni e servizi MADONNA DELL'IDRIA SOCIETA' SEMPLICE 6.238,89 €            
2022 13/04/2022 Acquisti di beni e servizi ACQUE PONTE DI FERRO S.N.C. DEI SIGG. SANTAGATI 9.016,64 €            
2022 13/04/2022 Acquisti di beni e servizi ACQUE PONTE DI FERRO SRL 10.591,00 €          
2022 13/04/2022 Acquisti di beni e servizi ACQUEDOTTI U.C.C. SRL 16.517,22 €          
2022 13/04/2022 Acquisti di beni e servizi ACQUE SUD SERVICE SRL 44.922,13 €          
2022 13/04/2022 Acquisti di beni e servizi ACQUE MADONNA DEL CARMINE SPA 22.592,20 €          
2022 13/04/2022 Prestazioni professionali ALLEX SRL SOCIETA' TRA AVVOCATI 1.040,00 €            
2022 13/04/2022 Acquisti di beni e servizi BLUE SRLS 21.386,34 €          
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2022 13/04/2022 Acquisti di beni e servizi RI.CO. S.r.l. Unipersonale 20.000,00 €          
2022 14/04/2022 Acquisti di beni e servizi KUWAIT PETROLEUM S.P.A. 2.084,08 €            
2022 14/04/2022 Prestazioni professionali FIORELLO SIMONA 392,59 €               
2022 19/04/2022 Acquisti di beni e servizi VODAFONE ITALIA SPA 5.775,32 €            
2022 19/04/2022 Acquisti di beni e servizi SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL 8.087,04 €            
2022 19/04/2022 Acquisti di beni e servizi TIM S.P.A. 810,02 €               
2022 19/04/2022 Acquisti di beni e servizi WIND TRE S.P.A. 772,94 €               
2022 19/04/2022 Prestazioni professionali MORSICATO VITALIANO GIOVANNI 2.537,60 €            
2022 19/04/2022 Prestazioni professionali D'URSO ALFIO 3.151,70 €            
2022 21/04/2022 Acquisti di beni e servizi DAIS SPA 6.080,00 €            
2022 22/04/2022 Acquisti di beni e servizi UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA 10.000,00 €          
2022 22/04/2022 Acquisti di beni e servizi SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL 7.153,38 €            
2022 22/04/2022 Acquisti di beni e servizi LEASYS S.P.A. 8.729,72 €            
2022 26/04/2022 Acquisti di beni e servizi ENI SPA (AGENZIA TIRION SERVIZI SRL) 991,90 €               
2022 26/04/2022 Incarichi Istituzionali NAVARRIA MARCO MARIA 522,00 €               
2022 26/04/2022 Prestazioni professionali PAPINO GIULIANA 1.562,00 €            
2022 27/04/2022 Acquisti di beni e servizi NEXI  S.P.A. 45,00 €                 
2022 29/04/2022 Acquisti di beni e servizi TOYOTA FINANCIAL SERVICES ITALIA SPA 215,41 €               
2022 29/04/2022 Acquisti di beni e servizi EXERGIA S.p.A. 427.750,73 €        
2022 04/05/2022 Prestazioni professionali RISICATO BENEDETTO 1.268,80 €            
2022 04/05/2022 Acquisti di beni e servizi FONDAZIONE ORDINE DEGLI INGEGNERI PROV. CATANIA 2.700,00 €            
2022 04/05/2022 Prestazioni professionali RAPISARDA MAURO ALFIO 1.516,67 €            
2022 04/05/2022 Acquisti di beni e servizi PORTO LETTERIO CARMELO FILIPPO - OFFICINA 715,13 €               
2022 04/05/2022 Prestazioni professionali DI MARTINO ROSSELLA GIOVANNA 1.562,00 €            
2022 04/05/2022 Prestazioni professionali SILIATO SARA 1.562,00 €            
2022 04/05/2022 Prestazioni professionali SCROFANI  SEVILUCA SEBASTIANO 2.084,00 €            
2022 04/05/2022 Prestazioni professionali CUNSOLO CAROLA 1.562,00 €            
2022 04/05/2022 Prestazioni professionali MORSICATO VITALIANO GIOVANNI 2.537,60 €            
2022 04/05/2022 Prestazioni professionali MAUGERI MASSIMILIANO 1.268,80 €            
2022 04/05/2022 Prestazioni professionali ALLEX SRL SOCIETA' TRA AVVOCATI 1.040,00 €            
2022 04/05/2022 Prestazioni professionali BONACCORSO ARIANNA 1.562,00 €            
2022 04/05/2022 Prestazioni professionali D'URSO ALFIO 4.961,01 €            
2022 04/05/2022 Prestazioni professionali LIBERTINI EUGENIA 1.002,00 €            
2022 04/05/2022 Prestazioni professionali D'ANNA ROBERTA 1.562,00 €            
2022 04/05/2022 Prestazioni professionali BORRELLI CLARISSA 1.562,00 €            
2022 04/05/2022 Prestazioni professionali GIUSEPPE FISCELLA 1.562,00 €            
2022 04/05/2022 Prestazioni professionali EMANUELA LONGO 1.562,00 €            
2022 04/05/2022 Prestazioni professionali CHIARELLA FEDERICA 1.042,00 €            
2022 04/05/2022 Prestazioni professionali FILIBERTO MARISA 606,20 €               
2022 04/05/2022 Prestazioni professionali GUGLIELMINO ELISA 693,68 €               
2022 04/05/2022 Prestazioni professionali FRANCESCO SAMMICELI 1.562,00 €            
2022 04/05/2022 Prestazioni professionali RAPISARDA GIOVANNI MARCO 1.502,00 €            
2022 04/05/2022 Acquisti di beni e servizi FRANZERI FABIO MASSIMO 1.500,00 €            
2022 04/05/2022 Prestazioni professionali ATTINA' LAURA 1.117,38 €            
2022 05/05/2022 Acquisti di beni e servizi NEOTEK SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 31.544,67 €          
2022 05/05/2022 Acquisti di beni e servizi COLLOQUIA MULTIMEDIA SRL 9.373,74 €            
2022 05/05/2022 Acquisti di beni e servizi LEXMEDIA S.R.L. 1.214,28 €            
2022 05/05/2022 Acquisti di beni e servizi LUMEN SRL 16.700,00 €          
2022 05/05/2022 Acquisti di beni e servizi EDISPLAY SRL 799,50 €               
2022 05/05/2022 Acquisti di beni e servizi ELETTRICA COMMERCIALE EU SRL 750,02 €               
2022 05/05/2022 Acquisti di beni e servizi BIZMATE SRL 880,00 €               
2022 06/05/2022 Acquisti di beni e servizi SICIL CONDOTTE SRL 9.238,99 €            
2022 06/05/2022 Acquisti di beni e servizi ACQUE SUD SERVICE SRL 48.699,82 €          
2022 06/05/2022 Acquisti di beni e servizi ACQUE MADONNA DEL CARMINE SPA 24.036,72 €          
2022 06/05/2022 Acquisti di beni e servizi EXERGIA S.p.A. 427.750,73 €        
2022 06/05/2022 Acquisti di beni e servizi RI.CO. S.r.l. Unipersonale 23.081,59 €          
2022 06/05/2022 Acquisti di beni e servizi ASTRO srl 1.963,97 €            
2022 09/05/2022 Prestazioni professionali CARUSO NATALE 2.498,00 €            
2022 09/05/2022 Prestazioni professionali BRANCIFORTI JACOPO 1.562,00 €            
2022 09/05/2022 Acquisti di beni e servizi LABORATORIO CATARA SRL 4.491,79 €            
2022 09/05/2022 Prestazioni professionali MAUGERI MASSIMILIANO 1.268,80 €            
2022 09/05/2022 Prestazioni professionali GIOVANNI LIOTTA 3.122,00 €            
2022 09/05/2022 Prestazioni professionali FABIO TRACUZZI 1.040,00 €            
2022 09/05/2022 Prestazioni professionali NOTO ROSARIO 1.562,00 €            

Pagina 2 di 5



Anno Data Pagamento Tipologia di spesa Beneficiario Importo Pagato
2022 09/05/2022 Prestazioni professionali FRANCESCO ANGEMI 1.562,00 €            
2022 10/05/2022 Acquisti di beni e servizi CO.VE.CA. SRL 22.270,65 €          
2022 10/05/2022 Acquisti di beni e servizi MAESTRALE CONSULTING SRL 8.715,00 €            
2022 11/05/2022 Acquisti di beni e servizi IKN ITALY INSTITUTE OF KNOWLEDGE & NETWORKING SRL 599,00 €               
2022 11/05/2022 Prestazioni professionali CALCAMO ERIKA 210,00 €               
2022 11/05/2022 Acquisti di beni e servizi FRANCHINI S.P.A. SERVIZI ECOLOGICI 10.000,00 €          
2022 12/05/2022 Prestazioni professionali GRILLO GIOVANNI 1.002,00 €            
2022 12/05/2022 Prestazioni professionali SPAMPINATO ALESSANDRA 163,46 €               
2022 12/05/2022 Prestazioni professionali AMARA GIUSY RITA 239,20 €               
2022 12/05/2022 Prestazioni professionali GALLO STEFANIA 158,70 €               
2022 12/05/2022 Prestazioni professionali VALENTINA MARCHESE 2.278,94 €            
2022 12/05/2022 Prestazioni professionali FIORELLO SIMONA 834,10 €               
2022 12/05/2022 Prestazioni professionali CAFA' MARIACRISTINA 968,76 €               
2022 17/05/2022 Acquisti di beni e servizi POSTE ITALIANE SPA 71,28 €                 
2022 17/05/2022 Acquisti di beni e servizi VISURA SPA 1.000,00 €            
2022 18/05/2022 Acquisti di beni e servizi AGRISERVICE 80 SAS 1.244,60 €            
2022 18/05/2022 Acquisti di beni e servizi C.R.T. ELETTRONICA DI GRASSO M.G. 7.374,00 €            
2022 18/05/2022 Acquisti di beni e servizi NEW GUARD IST.VIG.PRIVATA 3.404,48 €            
2022 18/05/2022 Prestazioni professionali GAGLIANO FABIO VITO 3.449,26 €            
2022 18/05/2022 Acquisti di beni e servizi CO.FIM SRL 106,50 €               
2022 18/05/2022 Acquisti di beni e servizi SYSTEMAUTO DI RINO GRIFO' SRL 1.368,45 €            
2022 18/05/2022 Acquisti di beni e servizi RAIS DEL DOTT. MARCO BORRUSO & C. SAS 5.499,20 €            
2022 18/05/2022 Acquisti di beni e servizi PALMERI EMILIO SRL 326,37 €               
2022 18/05/2022 Acquisti di beni e servizi ECO LASER INFORMATICA SRL 12.044,12 €          
2022 18/05/2022 Acquisti di beni e servizi SICALI PNEUMATICI SRL 620,00 €               
2022 19/05/2022 Incarichi Istituzionali CACOPARDO SERGIO ANTONIO 5.075,20 €            
2022 20/05/2022 Acquisti di beni e servizi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 252,52 €               
2022 20/05/2022 Acquisti di beni e servizi MA.GI SRL 30.000,00 €          
2022 23/05/2022 Acquisti di beni e servizi ACQUE SUD SRL 306.008,52 €        
2022 23/05/2022 Prestazioni professionali AMATO ALFIO FRANCO 1.729,06 €            
2022 23/05/2022 Prestazioni professionali GAETA ROSA MARIA 241,00 €               
2022 23/05/2022 Prestazioni professionali CAFA' MARIACRISTINA 1.855,31 €            
2022 23/05/2022 Prestazioni professionali TORRISI CARMELO GIUSEPPE 1.716,09 €            
2022 24/05/2022 Acquisti di beni e servizi ARUBA SPA 25,00 €                 
2022 25/05/2022 Acquisti di beni e servizi KUWAIT PETROLEUM S.P.A. 4.448,20 €            
2022 26/05/2022 Acquisti di beni e servizi TIM S.P.A. 4.260,54 €            
2022 26/05/2022 Acquisti di beni e servizi POSTE ITALIANE SPA 810,48 €               
2022 26/05/2022 Incarichi Istituzionali NAVARRIA MARCO MARIA 522,00 €               
2022 26/05/2022 Prestazioni professionali PAPINO GIULIANA 1.562,00 €            
2022 26/05/2022 Prestazioni professionali DI MAGGIO DANIELE 548,00 €               
2022 26/05/2022 Prestazioni professionali STUDIO LEGALE LO FASO ANDREA 2.283,84 €            
2022 26/05/2022 Prestazioni professionali ING. SEMINARA CARMELO- STUDIO TECNICO TECHNICAL ENGINEER1.498,25 €            
2022 26/05/2022 Prestazioni professionali RICCARDO SALVATORE PIRRUCCIO 1.874,00 €            
2022 30/05/2022 Acquisti di beni e servizi SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL 10.214,10 €          
2022 30/05/2022 Acquisti di beni e servizi ENVI.SE.P SRL 23.117,74 €          
2022 30/05/2022 Acquisti di beni e servizi TOYOTA FINANCIAL SERVICES ITALIA SPA 215,41 €               
2022 30/05/2022 Acquisti di beni e servizi SO.GE.P.A. SERVICE SNC 10.576,60 €          
2022 30/05/2022 Acquisti di beni e servizi PERFORAZIONI E FONDAZIONI SPECIALI DI ENRICO SANTONOCITO6.002,00 €            
2022 31/05/2022 Acquisti di beni e servizi AGSM ENERGIA S.P.A. 51.240,73 €          
2022 31/05/2022 Acquisti di beni e servizi EXERGIA S.p.A. 653.624,13 €        
2022 01/06/2022 Acquisti di beni e servizi STMICROELECTRONICS SRL 433,40 €               
2022 01/06/2022 Acquisti di beni e servizi CATANIA MULTISERVIZI SPA 37.408,20 €          
2022 01/06/2022 Acquisti di beni e servizi BIOREAL SRL 2.700,00 €            
2022 01/06/2022 Prestazioni professionali D'URSO ALFIO 1.545,00 €            
2022 01/06/2022 Acquisti di beni e servizi CREDIT AGRICOLE ITALIA  S.p.A. 15,00 €                 
2022 06/06/2022 Acquisti di beni e servizi NEOTEK SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 31.544,67 €          
2022 07/06/2022 Acquisti di beni e servizi SOL SPA 420,48 €               
2022 08/06/2022 Prestazioni professionali RAPISARDA MAURO ALFIO 1.516,67 €            
2022 08/06/2022 Prestazioni professionali DI MARTINO ROSSELLA GIOVANNA 1.562,00 €            
2022 08/06/2022 Prestazioni professionali SILIATO SARA 1.562,00 €            
2022 08/06/2022 Prestazioni professionali CUNSOLO CAROLA 1.562,00 €            
2022 08/06/2022 Prestazioni professionali BRANCIFORTI JACOPO 1.562,00 €            
2022 08/06/2022 Prestazioni professionali CANZONIERI ENRICO 2.082,00 €            
2022 08/06/2022 Prestazioni professionali LO PRESTI VITTORIO 2.082,00 €            
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2022 08/06/2022 Prestazioni professionali GIOVANNI LIOTTA 3.122,00 €            
2022 08/06/2022 Prestazioni professionali ALLEX SRL SOCIETA' TRA AVVOCATI 1.040,00 €            
2022 08/06/2022 Prestazioni professionali BONACCORSO ARIANNA 1.562,00 €            
2022 08/06/2022 Prestazioni professionali ALOE GIAN LUIGI 1.562,00 €            
2022 08/06/2022 Prestazioni professionali FABIO TRACUZZI 1.040,00 €            
2022 08/06/2022 Prestazioni professionali LIBERTINI EUGENIA 1.002,00 €            
2022 08/06/2022 Prestazioni professionali D'ANNA ROBERTA 1.562,00 €            
2022 08/06/2022 Prestazioni professionali LUCA MASSARI 1.562,00 €            
2022 08/06/2022 Prestazioni professionali BORRELLI CLARISSA 1.562,00 €            
2022 08/06/2022 Prestazioni professionali GIUSEPPE FISCELLA 1.562,00 €            
2022 08/06/2022 Prestazioni professionali EMANUELA LONGO 1.562,00 €            
2022 08/06/2022 Prestazioni professionali CHIARELLA FEDERICA 1.042,00 €            
2022 08/06/2022 Prestazioni professionali FRANCESCO SAMMICELI 1.562,00 €            
2022 08/06/2022 Prestazioni professionali NOTO ROSARIO 1.562,00 €            
2022 08/06/2022 Prestazioni professionali RAPISARDA GIOVANNI MARCO 1.502,00 €            
2022 08/06/2022 Prestazioni professionali GULLOTTA SALVATORE 1.577,00 €            
2022 08/06/2022 Prestazioni professionali FRANZERI FABIO MASSIMO 1.500,00 €            
2022 08/06/2022 Acquisti di beni e servizi RI.CO. S.r.l. Unipersonale 62.202,00 €          
2022 08/06/2022 Prestazioni professionali FILIPPO GIUFFRIDA 4.502,00 €            
2022 09/06/2022 Acquisti di beni e servizi FRANCHINI S.P.A. SERVIZI ECOLOGICI 16.989,94 €          
2022 10/06/2022 Acquisti di beni e servizi BOCCHI MARIA LUISA 9.067,90 €            
2022 10/06/2022 Acquisti di beni e servizi I.F.IM. SAS di BOCCHI M.LUISA 35.931,60 €          
2022 14/06/2022 Acquisti di beni e servizi UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA DIP.G.F. INGRASSIA 20.000,00 €          
2022 14/06/2022 Acquisti di beni e servizi GARAFFO & SCILIO SPA 35.094,18 €          
2022 14/06/2022 Acquisti di beni e servizi MADONNA DELL'IDRIA SOCIETA' SEMPLICE 9.013,41 €            
2022 14/06/2022 Acquisti di beni e servizi POSTE ITALIANE SPA 80,66 €                 
2022 14/06/2022 Acquisti di beni e servizi ACQUE PONTE DI FERRO S.N.C. DEI SIGG. SANTAGATI 9.016,64 €            
2022 14/06/2022 Acquisti di beni e servizi ACQUE PONTE DI FERRO SRL 8.432,08 €            
2022 14/06/2022 Acquisti di beni e servizi ACQUE SUD SERVICE SRL 38.748,93 €          
2022 14/06/2022 Acquisti di beni e servizi ACQUE MADONNA DEL CARMINE SPA 23.782,25 €          
2022 14/06/2022 Acquisti di beni e servizi BLUE SRLS 19.877,76 €          
2022 14/06/2022 Acquisti di beni e servizi SGS INDUSTRY SRLS 7.785,00 €            
2022 14/06/2022 Acquisti di beni e servizi ASTRO srl 4.582,60 €            
2022 14/06/2022 Acquisti di beni e servizi PALADINO SALVATORE s.a.s 700,00 €               
2022 15/06/2022 Acquisti di beni e servizi ACQUE SUD SRL 313.382,31 €        
2022 15/06/2022 Acquisti di beni e servizi INAZ SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 2.584,15 €            
2022 15/06/2022 Acquisti di beni e servizi ACQUEDOTTI U.C.C. SRL 6.744,34 €            
2022 15/06/2022 Prestazioni professionali VINCI IGNAZIO 897,00 €               
2022 15/06/2022 Prestazioni professionali SCROFANI  SEVILUCA SEBASTIANO 1.042,00 €            
2022 15/06/2022 Acquisti di beni e servizi A.G.R. S.R.L. 4.057,26 €            
2022 15/06/2022 Prestazioni professionali GULLOTTA SALVATORE 1.577,00 €            
2022 15/06/2022 Acquisti di beni e servizi EXERGIA S.p.A. 326.812,06 €        
2022 16/06/2022 Acquisti di beni e servizi LEASYS S.P.A. 8.729,72 €            
2022 16/06/2022 Prestazioni professionali PRIVITERA ELEONORA 662,84 €               
2022 16/06/2022 Prestazioni professionali SMIDILI ANTONINO 1.140,37 €            
2022 16/06/2022 Prestazioni professionali NICOLOSI DIEGO 432,52 €               
2022 16/06/2022 Prestazioni professionali DI PAOLA DAVIDE 4.348,28 €            
2022 16/06/2022 Prestazioni professionali SPATAFORA GIUSEPPE VINCENZO 715,21 €               
2022 17/06/2022 Acquisti di beni e servizi SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL 7.869,42 €            
2022 17/06/2022 Acquisti di beni e servizi TIM S.P.A. 1.294,63 €            
2022 17/06/2022 Acquisti di beni e servizi KUWAIT PETROLEUM S.P.A. 7.371,74 €            
2022 17/06/2022 Acquisti di beni e servizi WIND TRE S.P.A. 1.027,74 €            
2022 17/06/2022 Incarichi Istituzionali NAPOLETANO PIERLUIGI 2.602,00 €            
2022 17/06/2022 Prestazioni professionali MORSICATO VITALIANO GIOVANNI 331,00 €               
2022 17/06/2022 Prestazioni professionali SCELBA MARINA 949,08 €               
2022 17/06/2022 Prestazioni professionali FRANCESCO ANGEMI 1.562,00 €            
2022 17/06/2022 Prestazioni professionali PINNALE CLAUDIA GIULIA DANIELA 799,68 €               
2022 17/06/2022 Acquisti di beni e servizi UNIVERSITA' POLITECNICO DELLE MARCHE 8.000,00 €            
2022 21/06/2022 Acquisti di beni e servizi HACH LANGE SRL 6.455,98 €            
2022 21/06/2022 Acquisti di beni e servizi FORTEZZA SRL 4.500,00 €            
2022 21/06/2022 Acquisti di beni e servizi LORIFRA DI LIUZZO GIOVANNI 200,56 €               
2022 21/06/2022 Acquisti di beni e servizi TEAMSYSTEM SPA 6.098,66 €            
2022 21/06/2022 Acquisti di beni e servizi PAPER SERVICE DI RAPISARDA RODOLFO 952,49 €               
2022 21/06/2022 Prestazioni professionali PAPINO GIULIANA 1.562,00 €            
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2022 21/06/2022 Acquisti di beni e servizi MAESTRALE CONSULTING SRL 2.810,00 €            
2022 28/06/2022 Acquisti di beni e servizi TOYOTA FINANCIAL SERVICES ITALIA SPA 215,41 €               
2022 30/06/2022 Acquisti di beni e servizi CONDOMINIO COMPLESSO LIVITELLO 4.460,88 €            
2022 30/06/2022 Acquisti di beni e servizi INPS DIREZIONE PROV. DI CATANIA 52,40 €                 
2022 30/06/2022 Incarichi Istituzionali DRR NICOTRA & SCIACCA ASSOCIATI 5.075,20 €            
2022 30/06/2022 Acquisti di beni e servizi AGSM ENERGIA S.P.A. 51.240,73 €          
2022 30/06/2022 Incarichi Istituzionali NAVARRIA MARCO MARIA 522,00 €               
2022 30/06/2022 Prestazioni professionali GRILLO GIOVANNI 1.002,00 €            
2022 30/06/2022 Prestazioni professionali VITALE VINCENZO 3.172,00 €            
2022 30/06/2022 Prestazioni professionali ALLEX SRL SOCIETA' TRA AVVOCATI 5.797,38 €            
2022 30/06/2022 Acquisti di beni e servizi EXERGIA S.p.A. 851.828,30 €        

TOTALE PAGAMENTI II TRIM. 2022 5.127.876,99 €     
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